Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 4 имени Героя труда Ставрополья П.В. Лобанова» Степновского района Ставропольского края
ПРИКАЗ
26 декабря 2019г.                      п. Верхнестепной                                   №

О проведении в МКОУ СОШ № 4 им. П.В. Лобанова школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

 Во исполнения приказа отдела образования Степновского муниципального района от 25 декабря 2019 № 475 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», на основании приказа Министерства образования Ставропольского края № 1834-пр от 23 декабря 2019 года «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся образовательных организаций «Без срока давности», приуроченного к проведению в Российской Федерации в 2020 году Года памяти и славы», в целях сохранения и увековечения памяти о Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе МКОУ СОШ № 4 им. П.В. Лобанова школьный этап Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году с 26 декабря 2019г. по 16 января 2020 года.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений заместителя директора по УВР Шаповалову Т.А.
3. При проведении Всероссийского конкурса сочинений пользоваться Положением о проведении на базе образовательных организаций Степновского муниципального района и на муниципальном уровне Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (Приложение 1 к приказу отдела образования Степновского муниципального района от 25 декабря 2019 № 475 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»).

4. Утвердить состав рабочей группы школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в следующем составе: Кульчитская С.В., Беклемышева Т.Е., Кульчукова З.Н.
5. Утвердить школьное жюри Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в следующем составе:
председатель жюри: Шаповалова Т.А. - заместитель директора по УВР,
члены жюри:
Братковиченко Е.Г. – заместитель директора по УВР;

Кульчукова З.Н. - руководитель МО гуманитарного цикла;

Беклемышева Т.Е.- учитель русского языка и литературы.
6. Зам. директора по УВР Шаповаловой Т.А. представить конкурсные работы победителей школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» организатору муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в срок до 18 января 2020 года.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Шаповалову Т.А.
8. Настоящий приказ вступает с силу со дня его подписания.
Директор                                       С.В. Кульчитская

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	№ п/п
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Шаповалова Т.А.

	Братковиченко Е. Г.

	Кульчукова З.Н.

	Беклемышева Т.Е.